Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

PORTARIA Nº 517, de 13 de setembro de 2022

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia (Uesb), no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e

as normas estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta no Processo SEI nº

009.0227.2022.0039475-01, bem como no art. 8º do Decreto nº 21.072, de 24 de janeiro de 2022,

e na Instrução Normativa nº 015, da Secretaria da Administração (Saeb), publicada no Diário

Oficial do Estado (DOE) de 26 de maio de 2022,

R E S O L V E:

Art. 1º Publicar lista PROVISÓRIA dos servidores pertencentes à carreira de

Auxiliar Administrativo, integrante do Grupo Ocupacional Técnico Administrativo, lotados nesta

Universidade, promovidos no 1º Processo Extraordinário de Avaliação de Desempenho Funcional

do ano de 2022.

MATRÍCUL

A
NOME CARREIRA

CLASS

E

ATUAL

CLASSE

PRETENDID

A

72.444.575 NAIVALDA PEREIRA DE SOUZA
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
1 2

72.308.854 EDIMUNDO FERNANDES COSTA
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
1 2

72.309.072 GENEROSA SOUSA RIBEIRO
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
1 2

72.308.834 ALENILDA RODRIGUES NOVAES
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
1 2

72.308.852 MOISES MOREIRA FILHO
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
1 2

72.311.236 IVONELIA ALCANTARA MENDONCA
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
1 2

72.308.865
ELIANE MOREIRA LIMA DE

ALMEIDA

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
1 2

72.308.884 ZILDA ANGELICA BRITO OLIVEIRA
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
1 2

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

Art. 2º A lista disposta nesta portaria poderá ser modificada em razão do quanto

disposto nos arts. 22 a 24 do Decreto nº 21.072, de 24 de janeiro de 2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR